【様式第1号】
一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
大分県
国東市長　松井　督治　様

申請者
住　　　 所
　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　電 話 番 号
　　　　　　　　　　《担当者》
　　　　　　　　　　　　　　《職氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　》
　　　　　　　　　　　　　　《電話番号：　　　　　　　‐　　　　‐　　　　　　　》
《E-mail：　 　　　　　　 　　　　　　　　　　》

　令和8年2月27日付け告示のあった国東市が発注する電力購入の一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類に記載する事項は事実と相違なく、その他入札説明書に示す入札参加条件についても、すべてを満たしていることを誓約します。

記

１　添付書類
（1）登記事項証明書（写し可）　3ヵ月以内に発行されたもの「履歴事項全部証明書」（法務局）
（2）印鑑証明書（写し可）　3ヵ月以内に発行されたもの（法務局）
（3）使用印鑑届【様式第2号】　支店等に委任する場合又は実印以外を使用する場合に限る
（4）支店等委任状【様式第3号】　支店等に契約等に関する権限を委任する場合に限る
（5）納税証明書（消費税及び地方消費税）（写し可）　3ヵ月以内に発行されたもの
＊所轄の税務署で発行する「消費税及び地方消費税について未納の税額がないことの証明書（納税証明書「その3の3」様式）」
（6）財務諸表の写し　直近年度の決算報告書のうち、「貸借対照表」及び「損益計算書」写し
（7）電気事業法第2条の2の規定により経済産業大臣の登録を受けていることを証明する
　　書類（写し）
（8）大分県内に本社又は支店等の営業の拠点を有することを証明する書類
（9）過去2年間において、当該業務もしくはこれと同種の業務実績を2件以上有する者であること（契約履行中を含む）。なお、同種の業務実績とは、国（公社、公団を含む。）又は地方公共団体への1件あたりの年間電力供給量が100,000kWh以上の実績を指す。
（10）暴力団排除に関する誓約書兼照会承諾書【様式第4号】
【様式第2号】

使用印鑑届

　　令和8年2月27日から令和9年6月30日まで上記の印鑑を、入札・見積への参加、契約の締結並びに代金の請求及び受領のために使用したいので、お届けします。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実　　印

　　　　　商号又は名称

　　　　　代表者氏名

　国東市長　松井　督治　様

注１）入札、見積、契約及び請求等に際して実印（法務局又は市区町村に登録した印鑑）を使用しないで、認印を使用する場合に届け出ること。
注２）使用印を登録した場合には、実印を使用して入札、見積、契約及び請求等を行うことができません。

【様式第3号】

支店等委任状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受任者印

　　　　　 営業所等住所
受任者　　 営業所等名称
　　　　　 代表者職氏名

　私は、上記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

１　入札及び見積に関する件
２　契約締結に関する件
３　納品に関する件
４　契約代金の請求及び領収に関する件
５　復代理人選任に関する件
６　その他上記各項に附帯する一切の件
７　委任期間　令和8年2月27日から令和9年6月30日まで。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　代表者職氏名

国東市長　　松井　督治　　様

　注１）実印とは、法務局（法人）又は市区町村（個人）に登録した印鑑をいう。
　注２）委任した事項については、代表者ではなく代理人名で行うこと。

【様式第4号】
暴力団排除に関する誓約書兼照会承諾書

私は、下記の事項について誓約します。
なお、国東市が必要な場合には、警察に照会することについて承諾します。
また、照会で確認された情報は、今後、私が国東市と行う他の契約における確認に利用することに同意します。

記

１　自己又は自己の役員等は、次の各号のいずれにも該当しません。
（１）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号。以下「法」という。）第2条第2号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
（２）暴力団員（法第2条第6号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
（３）暴力団員が役員となっている事業者
（４）暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者
（５）暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結している者
（６）暴力団又は暴力団員に経済上の利益又は便宜を提供している者
（７）暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関係を有している者
（８）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

２　１の（１）から（８）までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和   年   月   日
国東市長　松井　督治　様

　　　　　　　　　　　　　 所 在 地
　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
                           商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　   代表者氏名 　　       　                            印

※  国東市では、国東市暴力団排除条例に基づき、行政事務全般から暴力団を排除するため、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。

【様式第5号】
文　　書　　番　　号
令和　　年　月　　日

一般競争入札参加資格確認通知書

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　様

国東市長　松井　督治　　印

[bookmark: _GoBack]　令和8年2月27日付け告示のあった国東市が発注する電力購入の一般競争入札に係る参加資格の有無について、下記のとおり通知します。

記

件　　名：国東市役所本庁舎・くにさき総合文化センター
ほか2施設の電力購入ほか10件

入札参加資格の有無　　　　　　　　　　有　・　無

入札参加資格がないと認めた理由※

※入札参加資格がないと通知された方は、その理由について説明を求めることができます。

【様式第6号】

質　問　書

国東市長　松井　督治 様
令和　　年　　月　　日
（質問者）
住 所
商号又は名称
職氏名
連絡先電話番号

件名：国東市役所本庁舎・くにさき総合文化センターほか2施設の電力購入ほか10件

国東市が発注する電力購入に係る上記の一般競争入札について、次のとおり質問します。

	質問内容

（注意事項）
１）質問内容は、できるだけ詳細に記入してください。
２）質問は、公告に明示する期間内に、E メールで公告に記載しているあて先に申し出てください。
３）回答は、公告に明示する期間中、ホームページに掲載します。(http://www.city.kunisaki.oita.jp)
４）質問内容について、問合せをする場合がありますので、質問者の連絡先電話番号を記入してください。